



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Børnehuset Evigglad Bov ApS

Hærvejen 11A, 6330 Padborg

CVR-nr. 39 64 45 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Anne Therkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børnehuset Evigglad Bov ApS Hærvejen 11A 6330 Padborg
	CVR-nr.: 39 64 45 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbet Charlotte Kristensen, Formand Anne Therkelsen Camilla Otzen Therkelsen
Direktion	Anne Therkelsen Camilla Otzen Therkelsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Den Evigglade ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive daginstitution for børn i 0-6 års alderen med 24 timers åbningstid i alle årets 365 dage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har som for mange andre virksomheder fortsat været præget af udbruddet af coronavirus, hvortil selskabet har tilpasset sine aktiviteter for at tage vare på både børnenes og medarbejdernes helbred og sundhed.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra søsterselskabet på 500 t.kr. ved gældseftergivelse, hvorved egenkapitalen er reableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.955.079	4.036.831
1 Personaleomkostninger	-4.895.205	-3.691.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.068	-102.791
Driftsresultat	-98.194	242.187
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.436
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.605	-40.797
Resultat før skat	-133.799	205.826
Skat af årets resultat	28.451	-45.420
Årets resultat	-105.348	160.406
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	160.406
Disponeret fra overført resultat	-105.348	0
Disponeret i alt	-105.348	160.406

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	897.313	793.608
Materielle anlægsaktiver i alt	897.313	793.608
Anlægsaktiver i alt	897.313	793.608
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	734	202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.816	119.965
Udsudte skatteaktiver	33.500	67.400
Andre tilgodehavender	40.960	30.960
Periodeafgrænsningsposter	60.040	56.037
Tilgodehavender i alt	325.050	274.564
Likvide beholdninger	363.223	384.739
Omsætningsaktiver i alt	688.273	659.303
Aktiver i alt	1.585.586	1.452.911

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-183.819	-578.471
	Egenkapital i alt	<u>16.181</u>	<u>-378.471</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	244.617	432.689
	Anden gæld	218.675	318.675
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.292</u>	<u>751.364</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	220.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	534.422	504.724
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.830	62.404
	Anden gæld	336.861	292.890
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.113</u>	<u>1.080.018</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.569.405</u>	<u>1.831.382</u>
	Passiver i alt	<u>1.585.586</u>	<u>1.452.911</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.433.762	3.408.452		
Pensioner	346.417	220.583		
Andre omkostninger til social sikring	115.026	62.818		
	4.895.205	3.691.853		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	11		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.402	24.373		
Andre finansielle omkostninger	13.203	16.424		
	35.605	40.797		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til tilknyttede virksomheder	244.617	0	244.617	0
Anden gæld	318.675	100.000	218.675	0
	563.292	100.000	463.292	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har etableret bankgaranti på 360 t.kr. overfor leverandører, samt 150 t.kr. overfor udlejer til sikkerhed for forpligtelser i forbindelse med fraflytning af lokalerne.				
5. Eventualposter				
Huslejekforpligtelser				
Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigelig lejeperiode, med en restperiode på 6 år. Forpligtelsen indtil ophør af opsigelsesperioden vil udgøre 2.262 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Evigglade ApS, CVR-nr. 39619458 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anne Therkelsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-996284229585
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 11:28:20
Underskrevet med NemID

Anne Therkelsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-996284229585
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 11:28:20
Underskrevet med NemID

Camilla Otzen Therkelsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-240245546546
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 13:08:39
Underskrevet med NemID

Camilla Otzen Therkelsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-240245546546
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 13:08:39
Underskrevet med NemID

Lisbet Charlotte Kristensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-185978661315
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 11:38:18
Underskrevet med NemID

Jesper Rosenvinge

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 1283257714692
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 13:09:33
Underskrevet med NemID

Mads Klausen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 59286557
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 15:30:05
Underskrevet med NemID

Anne Therkelsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-996284229585
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 16:14:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2020b7NqHPx247490630